
ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2016 
     Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

           z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie:  przechowywania i archiwizowania dokumentacji projektów dofinansowanych 

ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków pomocowych 

realizowanych przez Gminę Gorzów Śląski 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 90 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 

11 lipca 2006 r. ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności, 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu działania archiwów zakładowych Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67) 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 
  

Ustala się instrukcję przechowywania i archiwizowania dokumentacji projektów 

dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków pomocowych 

realizowanych przez Gminę Gorzów Śląski, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

  

§ 2 
  

Ustala się spis dokumentów związanych z realizacją projektów dofinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej oraz innych środków pomocowych podlegających archiwizacji, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 3 
  

Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego w Gorzowie Śląskim zaangażowanym w realizację projektów dofinansowanych ze 

środków Unii Europejskiej oraz innych środków pomocowych oraz archiwum zakładowemu. 

  

§ 4 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

  

 


